
 
 

UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872, z 2024r. poz. 858) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167, 
poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858) Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2024 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5 787 325,83 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3 202 951,55 zł, przychody z tytułu zaciągniętego kredytu 
w kwocie 2 400 000,00 zł raz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
184 374,28 zł.”. 

§ 7. Zmienia się § 15 Uchwały Nr LXX/390/23 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2024 rok  który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1185



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
510.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 784 000,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
1 595 000,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1185



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 332,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 332,00

0,00 0,00

0,00 5 332,00

852 0,00 100 842,50

0,00 66 062,50

85219 0,00 66 062,50

0,00 66 062,50

0,00 59 124,452057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 610,22 119 672,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

47 970,33 107 094,78

Ośrodki pomocy społecznej 141 810,22 207 872,72

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 610,22 119 672,72

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 798,00 30 130,00

Pomoc społeczna 585 842,22 686 684,72

Różne rozliczenia finansowe 28 008,50 33 340,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 17 201 812,50 17 207 144,50

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1185



0,00 6 938,05

85228 0,00 20 400,00

0,00 0,00

0,00 20 400,00

85230 0,00 14 380,00

0,00 0,00

0,00 14 380,00

855 0,00 264 250,00

0,00 264 250,00

85504 0,00 264 250,00

0,00 264 250,00

0,00 221 641,18

0,00 42 608,82

razem: 0,00 370 424,50

0,00 330 312,50

bieżące 34 060 307,10 34 430 731,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

501 197,10 831 509,60

2059

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 221 641,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 42 608,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 264 250,00

Wspieranie rodziny 0,00 264 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 320,00 364 570,00

Rodzina 2 664 660,00 2 928 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

51 777,00 66 157,00

66 157,00Pomoc w zakresie dożywiania 51 777,00

0830 Wpływy z usług 39 600,00 60 000,00

2059

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

5 639,89 12 577,94

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 600,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1185



900 0,00 356 982,20

0,00 356 982,20

90005 0,00 356 982,20

0,00 356 982,20

0,00 356 982,20

razem: 0,00 356 982,20

0,00 356 982,20

0,00 727 406,70

0,00 687 294,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 288 413,10 3 975 707,80

Ogółem: 39 139 776,10 39 867 182,80

majątkowe 5 079 469,00 5 436 451,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 787 216,00 3 144 198,20

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 356 982,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 356 982,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 356 982,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 356 982,20

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 000,00 526 982,20

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1185



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 765 056,00 289 450,00 289 450,00 0,00 289 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 606,00 1 475 606,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 895 056,00 289 450,00 289 450,00 0,00 289 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 606,00 1 605 606,00 0,00 0,00

90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00

794 000,00 210 000,00 191 853,00 81 500,00 110 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

804 000,00 210 000,00 191 853,00 81 500,00 110 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00

778 000,00 209 000,00 190 853,00 81 500,00 109 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

788 000,00 209 000,00 190 853,00 81 500,00 109 353,00 0,00 18 147,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00

15 591 946,98 14 764 746,98 13 732 136,07 10 685 297,00 3 046 839,07 553 937,91 478 673,00 0,00 0,00 0,00 827 200,00 827 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 332,00 85 332,00 85 332,00 5 332,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

15 877 278,98 14 850 078,98 13 817 468,07 10 690 629,00 3 126 839,07 553 937,91 478 673,00 0,00 0,00 0,00 1 027 200,00 1 027 200,00 0,00 0,00

10 216 342,00 10 141 342,00 9 310 724,00 7 947 806,00 1 362 918,00 450 000,00 380 618,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 332,00 85 332,00 85 332,00 5 332,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 301 674,00 10 226 674,00 9 396 056,00 7 953 138,00 1 442 918,00 450 000,00 380 618,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

3 986 648,00 3 234 448,00 3 142 148,00 2 645 853,00 496 295,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 752 200,00 752 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 186 648,00 3 234 448,00 3 142 148,00 2 645 853,00 496 295,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 952 200,00 952 200,00 0,00 0,00

2 563 033,22 2 563 033,22 1 985 003,00 1 165 339,00 819 664,00 0,00 524 420,00 53 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 391,25 29 391,25 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380,00 15 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 592 424,47 2 592 424,47 1 985 003,00 1 165 339,00 819 664,00 0,00 538 800,00 68 621,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 934,22 927 934,22 869 824,00 764 259,00 105 565,00 0,00 4 500,00 53 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 011,25 15 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 945,47 942 945,47 869 824,00 764 259,00 105 565,00 0,00 4 500,00 68 621,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

85219

852

80104
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

801

75412

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

600

754

60017

Dział Rozdział
§
/

grupa

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1185



71 577,00 71 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 957,00 85 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,77 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,77 1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 047,77 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047,77 1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 440,88 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 440,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 494 701,00 2 882 084,00 555 741,00 418 701,00 137 040,00 0,00 2 226 023,00 100 320,00 0,00 0,00 1 612 617,00 1 612 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 045,00 60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 045,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

4 884 746,00 2 942 129,00 555 741,00 418 701,00 137 040,00 0,00 2 226 023,00 160 365,00 0,00 0,00 1 942 617,00 1 942 617,00 0,00 0,00

182 957,00 182 957,00 182 157,00 150 340,00 31 817,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 045,00 60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 002,00 243 002,00 182 157,00 150 340,00 31 817,00 0,00 800,00 60 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 937,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 1 612 617,00 1 612 617,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

2 042 937,00 100 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 320,00 0,00 0,00 1 942 617,00 1 942 617,00 0,00 0,00

2 823 637,36 2 465 137,36 2 465 137,36 98 000,00 2 367 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 500,00 358 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 786,00 24 786,00 0,00 0,00

2 848 423,36 2 465 137,36 2 465 137,36 98 000,00 2 367 137,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 286,00 383 286,00 0,00 0,00

261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 786,00 19 786,00 0,00 0,00

69 786,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 786,00 34 786,00 0,00 0,00

500 652,50 143 999,50 83 999,50 0,00 83 999,50 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 653,00 356 653,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 847,00 73 847,00 0,00 0,00

574 499,50 143 999,50 83 999,50 0,00 83 999,50 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00

416 653,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 653,00 356 653,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 847,00 73 847,00 0,00 0,00

490 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00

44 711 107,38 33 259 623,38 27 527 955,37 17 134 752,83 10 393 202,54 1 436 699,91 3 660 351,00 514 617,10 0,00 120 000,00 11 451 484,00 11 451 484,00 0,00 0,00

-1 047,77 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 047,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 449,02 175 816,02 85 332,00 5 332,00 80 000,00 0,00 14 380,00 76 104,02 0,00 0,00 768 633,00 768 633,00 0,00 0,00

45 654 508,63 33 434 391,63 27 613 287,37 17 140 084,83 10 473 202,54 1 436 699,91 3 674 731,00 589 673,35 0,00 120 000,00 12 220 117,00 12 220 117,00 0,00 0,005 900 572,00

5 570 572,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 330 000,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926 Kultura fizyczna

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85516

85504

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
85395

853

85230

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

1 927 617,00

1 597 617,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

1 927 617,00

0,00

0,00

0,00

1 597 617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1185



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Przychody ogółem: 6 487 583,83

1 184 374,28

700 258,00

2 3 100 258,00

3 3 202 951,55

Rozchody ogółem: 700 258,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/36/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1185



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 392 508,00 0,00

01043 149 598,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 23 219,00 0,00

23 219,00 0,00

6059 26 379,00 0,00

26 379,00 0,00

01044 4 143 157,00 0,00

6050 586 000,00 0,00

49 000,00 0,00

130 000,00 0,00

83 000,00 0,00

324 000,00 0,00

6057 2 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

6059 1 057 157,00 0,00

1 057 157,00 0,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU

Treść Po zmianie

4 392 508,00

149 598,00

100 000,00

100 000,00

23 219,00

23 219,00

Rolnictwo i łowiectwo

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej Dzietrzniki-Kusik

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

26 379,00

130 000,00

26 379,00

4 143 157,00

586 000,00

49 000,00

83 000,00

324 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

1 057 157,00

1 057 157,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień, Józefów i
Popowice - etap I

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1185



01095 99 753,00 0,00

6050 99 753,00 0,00

99 753,00 0,00

600 1 475 606,00 130 000,00

60016 1 385 106,00 0,00

6050 1 385 106,00 0,00

130 000,00 0,00

188 280,00 0,00

110 300,00 0,00

212 700,00 0,00

10 000,00 0,00

30 000,00 0,00

106 000,00 0,00

8 900,00 0,00

34 300,00 0,00

64 686,00 0,00

30 000,00 0,00

278 600,00 0,00

181 340,00 0,00

99 753,00

99 753,00

99 753,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Budowa drogi gminnej nr 117154E w Pątnowie

Budowa drogi gminnej nr 117206E w Kamionce 

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów (Salamony)

1 605 606,00

188 280,00

110 300,00

1 385 106,00

1 385 106,00

130 000,00

212 700,00

10 000,00

30 000,00

106 000,00

8 900,00

34 300,00

64 686,00

30 000,00

278 600,00

Budowa drogi przy stadionie w Pątnowie

Budowa drogi w miejscowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kamionka/Nowy Świat

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117157E Bieniec - Syberia 

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce oraz drogi
wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Rozbudowa drogi gminnej nr 117152E Popowice - Józefów 181 340,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nowoczesna ,,Remiza" - Integrujemy mieszkańców

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1185



60017 90 500,00 130 000,00

6050 90 500,00 130 000,00

11 500,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 130 000,00

40 000,00 0,00

24 000,00 0,00

700 82 000,00 0,00

70005 82 000,00 0,00

6060 82 000,00 0,00

82 000,00 0,00

750 366 200,00 0,00

75095 366 200,00 0,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

754 584 000,00 10 000,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej Bieniec (Syberia)

Przebudowa drogi wewnętrznej Pątnów-Dzietrzniki

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Grabowa

Przebudowa drogi wewnętrznej w Popowicach (Krzewie)

Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Grębień

Gospodarka mieszkaniowa

220 500,00

220 500,00

11 500,00

10 000,00

135 000,00

40 000,00

24 000,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

366 200,00

366 200,00

296 622,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach projektu
Cyberbezpieczny Samorząd

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej
Policji w Wieluniu 

296 622,00

594 000,00

69 578,00

69 578,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1185



75412 569 000,00 10 000,00

6050 546 000,00 10 000,00

0,00 0,00

401 000,00 0,00

45 000,00 10 000,00

100 000,00 0,00

6060 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

758 212 000,00 0,00

75809 212 000,00 0,00

6300 212 000,00 0,00

62 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90 000,00 0,00

801 827 200,00 200 000,00

80101 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

579 000,00

556 000,00

0,00

401 000,00

55 000,00

100 000,00

23 000,00

23 000,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Bieńcu

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Termomodernizacja budynku OSP w Załęczu Małym

Zagospodarowanie terenu przy budynku remizy OSP w Pątnowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup toru przeszkód MDP

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

212 000,00

212 000,00

212 000,00

62 000,00

60 000,00

90 000,00

1 027 200,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00
Dostosowanie istniejących przedszkoli w budynkach szkolnych do wymagań
przeciwpożarowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1185



80104 752 200,00 200 000,00

6050 152 200,00 200 000,00

152 200,00 200 000,00

6370 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

851 25 000,00 0,00

85111 25 000,00 0,00

6220 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

952 200,00

352 200,00

352 200,00

600 000,00

600 000,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Szpitale ogólne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa przedszkola w Grębieniu

Ochrona zdrowia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z
przystawkami do wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1185



855 1 612 617,00 330 000,00

85516 1 612 617,00 330 000,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 1 075 860,00 0,00

1 075 860,00 0,00

6059 521 757,00 330 000,00

521 757,00 330 000,00

900 358 500,00 24 786,00

90004 261 000,00 5 000,00

6050 261 000,00 5 000,00

220 000,00 5 000,00

41 000,00 0,00

90005 15 000,00 19 786,00

6050 15 000,00 19 786,00

0,00 19 786,00

15 000,00 0,00

90015 82 500,00 0,00

6050 82 500,00 0,00

82 500,00 0,00Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w Grębieniu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogród na skarpie

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Pątnowie

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

266 000,00

266 000,00

225 000,00

41 000,00

34 786,00

34 786,00

19 786,00

15 000,00

82 500,00

82 500,00

82 500,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 942 617,00

1 942 617,00

15 000,00

15 000,00

1 075 860,00

1 075 860,00

851 757,00

851 757,00

383 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1185



921 1 159 200,00 0,00

92109 19 200,00 0,00

6050 19 200,00 0,00

19 200,00 0,00

92120 1 140 000,00 0,00

6570 1 140 000,00 0,00

730 000,00 0,00

250 000,00 0,00

160 000,00 0,00

926 356 653,00 73 847,00

92605 356 653,00 73 847,00

6050 356 653,00 73 847,00

356 653,00 73 847,00

11 451 484,00 768 633,00

1 140 000,00

1 140 000,00

730 000,00

250 000,00

160 000,00

430 500,00

430 500,00

12 220 117,00

430 500,00

430 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefowie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

Wymiana stolarki okiennej w kościele w Pątnowie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i doposażenie boiska w Dzietrznikach

1 159 200,00

19 200,00

19 200,00

19 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1185



 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2024 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 30 915,98  

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85231 

 
 

 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
 
 
2100 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Oświata i wychowanie 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
20,00 

 
20,00 

 
 

20,00 
 
 
 

30 130,00 
 

30 130,00 
 
 

30 130,00 
 
 

153,98 
 
 
 

153,98 
 
 
 

153,98 
 
 

612,00 
 

612,00 
 
 

612,00 
 
 

    
WYDATKI 

 
30 915,98 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/36/24

Rady Gminy Pątnów

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1185



 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85231 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
Pomoc społeczna 
 
Pomoc dla cudzoziemców 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

 
20,00 

 
20,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

20,00 
 
 

30 283,98 
 

30 130,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

30 130,00 
 
 
 

153,98 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

153,98 
 
 

612,00 
 

612,00 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1185



Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 
 

12,00 
600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1185


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. pkt 1 w § 7
	zm. pkt 2 w § 7
	zm. pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-04T13:41:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




